
CCR Upgrade Tendar Lot(1 to 5) (1) 

မေကွးတုိင်းေဒသကီးအစုိးရအဖွဲ့ 
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါေခါ်ယူြခင်း 

  ရက်စဲွ၊ ၂၀၂၁ ခုှစ်၊ ဩဂုတ်လ ၁၉ ရက် 
၁။ ၂၀၂၀-၂၀၂၁ ဘာေရးှစ်၊ e-Government လုပ်ငန်းများအေကာင်အထည်ေဖာ်ေဆာင် 
ရွက်ရန် ေအာက်ေဖာ်ြပပါလုပ်ငန်းများအား ြမန်မာကျပ်ေငွြဖင့် ဝယ်ယူေဆာင်ရွက်လိုပါသြဖင့် 
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါများ တင်သွင်းရန် ဖိတ်ေခအပ်ပါသည် - 
 Lot-1 Magway Region Government CCR Upgrade (Network Accessories)  
  Next Generation Firewall (1) Nos 

  - High Performance network generation Network Firewall 
  - Must support high throughput 
  - Must include multiple ports including SFP (10 SFP+ is preferable) 
   Standard Security Intelligence with IP,URL, and DNS threat  
   intelligence 
  - Standard AVC support apps, geolocation, users and websites 
  - Advanced Malware Protection with threat grid sandboxing 
  - URL Filtering with Categories  
  - Support HA Clustering 
  - Threat Defences, AntiMalware, Antivirus, ULR Filtering, DNS  
   Intelligence 
  - 1 Year Hardware world-class support 
  - 1 Year Licenses/Subscriptions 
  Core Switch (1) Nos 
  - Data Center Class Layer 3 switch with 16/24/48 Port with 10G  
   SFP+ connection 
  - Must support high performance switching  
  - Must support network ACL, QoS and other advanced layer 2,3,3+  
   features 
  - Must include at least 1 year warranty 
  Layer 2 Switch (1) Nos 
  - 24 x 1GE RJ45, 4 x 1G/10G SFP Layer 2 Managed Switch 
  - Must support VLAN, SNMP, STP, QoS, LACP etc. 
  Fiber Distribution Switch (2) Nos 
  - Fully managed Layer 3 switch 
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၂ 
  - At least 48 1G SFP Port and 2x10G SFP+ Port ( 10G SFP+ and 40G  
   QSFP is preferable) 
  - Support at Layer 2 and Layer 3 features such as switching,  
   routing etc 
  - Must be able to handle huge layer 2 traffic and high throughput 
  - Must support network level security 
  - Stackable switches are preferable 
  - Modular redundant hot-plug power supply is preferable 
  - Support VLAN, QoS and advanced Layer 2 + features 
  - Must support network monitoring 
  - Must include at least 1 year hardware and software support 
  Server Farm Switch (1) Nos 
  - Data Center Class Layer 3 switch with 16/24/48 Port with 10G  
   SFP+ connection 
  - Must support high performance switching and fast forwarding 
  - Must support network ACL, QoS and other advanced layer 2,3,3+  
   features 
  - Must include at least 1 year warranty 
 Lot-2 Magway Region Government CCR Upgrade (Servers for Virtualization)
  Computing Server (3) Nos 
  - High Performance Rack Type Server 
  - Should include a least 2 Xeon Gold Processor 
  - Should Include Min 64GB RAM, 128 GB Preferable 
  - Should include at least 128 GB Memory 
  - Should include at least 2 SFP+ Port 
  - Should include at least 2 PSU 
  - Rack Mount Kit and other Accessories 
  - Should include at least 1 year warranty 
  Storage Server (2) Nos 
  - High Performance Storage Server 
  - Should include Xeon Processor 
  - Should Support at least 12 Bays 
  - Should include at least minimum of 8GB RAM 
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  - Should include at least 2 SFP+ Port 
  - Should include at least 24 TB Storage 
  - Must support ISCSI, NFS, and other storage protocol 
  - Must support High Availability 
  Data Center Virtualization Software (1) Set 
  - Must support at least 3 hosts ( 1 host/ 2 CPU) 
  - Must support high availability  
  - Must support high performance virtualization 
  - Must support minimum downtime 
  - Should include centralized management 
  - Must include at least 1 year support and maintenance 

 Lot-3 Magway Region Government CCR Upgrade (Distribution) 
  Layer 2 Access Switch (81) Nos 
  - Should Support 8 x 1GE RJ45, 2 x 1GE SFP  
  - Layer 2 Managed Switches is preferable 
  - Must support VLAN, SNMP, STP,QoS, LACP etc 
  - Must support at least 1 year warranty 
  Server Rack System (1) Set 
  - 42U Server Rack System  
  - Vertical and Horizontal Cable Managements  
  - Power Distribution Unit 
  - Exhaust FAN and Other Accessories 
  Power System (1) Set 
  - Data Center Standard Power System 
  - Must be able to handle power backup for all devices 
  Installation Accessories (1) Set 
  - SFP, SFP+ Transceivers, Patch Cord and other required  
   installation materials 
  Installation Services (1) Set 
  - Installation Services for all systems and devices  
 Lot-4 Poles for Arial 
  - GI 6M pipe pole Galvanize (55kg) (790) Nos 
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 Lot-5 Fiber Network Accessories 
  - 96 core fiber cable (DJDA) single mode (OH) (14) Km 
  - 12 core fiber cable (DJDA) single mode (OH) (4) Km 
  - 4 core fiber cable single mode (OH)with messenger (20) Km 
  - Stay with accessories (anchor + rod + steel wire + bolt) (50) Sets 
  - Steel clip (1580) Nos 
  - Steel tape (20 mm x 0.4 mm) (790) Meter 
  - Arm flap (3'x2"X4mm)+bolt and nut (4"x1/2") (100) Nos 
  - Pole Accessories (O" ring ) ( 6"x1.5"x 9mm) (1580) Sets 
  - 12core ODB with SC pig tail and coupler (18) box 
  - 12core closure (3) box 
  - ethernet converter GE TO FE (4km) SC (81) Nos 
  - 4core ODB with SC pig tail & coupler (81) Nos 
  - Patch Cord 5m (SC) (81) Nos. 
  - warning pipe 2M (50) Nos 
  – 96core closure (done type) (7) Nos 
၂။ တင်ဒါေလာက်လာှင့် တင်ဒါစည်းကမ်းချက်များကုိ (၁၉-၈-၂၀၂၁)ရက်ေနမှစ၍ ုံးချန်ိ 
အတွင်း ဝယ်ယူုိင်ပီး တင်ဒါပိတ်ရက်မှာ (၁-၉-၂၀၂၁ )ရက်ေန (၁၆၃၀)နာရီြဖစ်ပီး အေသးစိတ် 
အချက်အလက်များကုိသိရိှလုိပါက တယ်လီဖုန်းနံပါတ်(၀၆၃-၂၅၀၂၂၊ ၀၆၃-၂၈၁၄၁)သုိ ဆက်သွယ် 
စုံစမ်းုိင်ပါသည်။ 
 
 

တင်ဒါေခါ်ယူေရးလုပ်ငန်းေကာ်မတီ 
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တင်ဒါတင်သွင်းရာတွင်ေပးပို့ေလျှာက်ထားရမည့် ေလျှာက်လွှာပုံစံ(ေဈးနုန်းလွှာမပါ) 
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းခွင့်ေလျှာက်လွှာ 

Lot(      )အတွက် 
   အမှတ်စဉ် - 
သုိ 
 တင်ဒါေကာ်မတီ 
 မေကွးတုိင်းေဒသကီးအစုိးရအဖဲွ 
 မေကွးမိ  

ရက်စွဲ၊ ၂၀      ခုှစ်၊ လ   ရက် 

အေကာင်းအရာ။ အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းြခင်း 
၁။ ကန်ေတာ/်ကန်မသည် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းမဆုိင်ရာ စာရွက်စာတမ်းများြဖစ်ေသာ 
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းရာတွင် လိုက်နာမည့် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းသူကုိ န်ကားမများဆိုင်ရာ 
စာရွက်စာတမ်းများ အိတ်ဖွင့်တင်ဒါပုံစံ BQ ၊ အတ်ိဖွင့်တင်ဒါစည်းမျ်းစည်းကမ်းများ စံချန်ိစံန်း 
များကုိ ဖတ်နားလည်ပီးြဖစ်ပါသည်။ 
၂။ ထိုသိုဖတ်နားလည်ပီး လုပ်ငန်းေဆာင်ရွက်ရာတွင် ကုန်ကျမည့်စရိတ်အားလံုး 
ထည့်သွင်းတွက်ချက်ထားပါသည်။ 
၃။ အကယ်၍ ကန်ေတာ်/ကန်မ၏ အိတ်ဖွင့်တင်ဒါကုိ ေရွးချယ်ခံရပါက ဌာနမှတရားဝင် 
အေကာင်းကားစာရရိှပီး (၇)ရက်အတွင်း တရားဝင်စာချပ်ချပ်၍ (၂)လအတွင်း ပစည်းေပးသွင်း 
သွားမည်ြဖစ်ပါသည်။ 

၄။ ကန်ေတာ်/ကန်မသည် အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းမဆုိင်ရာ န်ကားချက်များှင့် 
အိတ်ဖွင့်တင်ဒါစည်းကမ်းများကုိ ဖတ်သိရိှနားလည်ပီး လိုက်နာေဆာင်ရွက်ရန် သေဘာတူ 
လက်ခံပါေကာင်း ဝန်ခံကတိြပပါသည်။ 

 ပူးတဲွ။ အေသးစိတ် Specification များ 
 

   လက်မှတ် ၊ ----------------------------- 
   အမည် ၊ ----------------------------- 
   ုိင်ငံသားစိစစ်ေရး ၊ ----------------------------- 
  ကတ်အမှတ် ၊ ----------------------------- 
   ေနရပ်လိပ်စာ ၊ ----------------------------- 
   ၊ -----------------------------  
 ကုမဏီအမည် ၊ -----------------------------  
 တယ်လီဖုန်းနံပါတ် ၊ ----------------------------- 
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ပူးတဲွ 
တင်ဒါတင်သွင်းရာတွင်ေပးပို့ေလျှာက်ထားရမည့် ေလျှာက်လွှာပံုစံ (ေဈးနုန်းလွှာမပါ) 

မေကွးတုိင်းေဒသကီးအစုိးရအဖွဲ့မှ   
တင်ဒါေခါ်ယူေဆာင်ရွက်ြခင်းလုပ်ငန်း Lot (    ) အတွက် 

  
 Functional Specification အေသးစိတ်ကုိ ထည့်သွင်းတင်ြပပီး ေအာက်တွင်လက်မှတ် 
ေရးထိုးပါရန်။ 
 
 

   လက်မှတ် ၊ ----------------------------- 
   ဥကဌ/အုပ်ချပ်မ ၊ ----------------------------- 
   ဒါုိက်တာအမည် ၊ ----------------------------- 
   ုိင်ငံသားစိစစ်ေရး ၊ ----------------------------- 
  ကတ်အမှတ် ၊ ----------------------------- 
   ေနရပ်လိပ်စာ ၊ ----------------------------- 
   ၊ -----------------------------  
 ကုမဏီအမည် ၊ -----------------------------  
 တယ်လီဖုန်းနံပါတ် ၊ ----------------------------- 
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“အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းခွင့်ေလျှာက်လွှာ” 
သုိ 
 တင်ဒါစိစစ်ေရွးချယ်ေရးေကာ်မတီ 
 မေကွးတုိင်းေဒသကီးအစုိးရအဖဲွ့ 
 မေကွးြမိu့  

ရက်စဲွ၊ ၂၀      ခုှစ်၊ လ  ရက် 
 

အေကာင်းအရာ။ အိတ်ဖွင့်တင်ဒါတင်သွင်းြခင်း 

၁။ မေကွးတုိင်းေဒသကီးအစုိးရအဖဲွမှ ဝယ်ယူမည့် Lot-1, Lot-2, Lot-3,  Lot-4,  Lot-5 
များအတွက် တင်ဒါတင်သွင်းရာတွင် လိုက်နာရမည့် တင်ဒါစည်းကမ်းချက်များ၊ စံချန်ိစံန်းများ၊ 
သတ်မှတ်ချက်များကုိ ဖတ်နားလည်ပီးြဖစ်၍ ေအာက်ပါအတုိင်း တင်သွင်းအပ်ပါသည် - 

စဉ် လုပ်ငန်းအမျuိးအမည် အေရအတွက် နုန်း သင့်ေငွ 

က Lot-1 
Magway Region Government CCR  
Upgrade (Network Accessories)

1 Lot   

ခ Lot-2 
Magway Region Government CCR  
Upgrade (Servers for Virtualization)

1 Lot   

ဂ Lot-3 
Magway Region Government CCR  
Upgrade (Distribution) 

1 Lot   

ဃ Lot-4 
Poles for Arial 

790 Nos   

င Lot-5 
Fiber Network Accessories

1 Lot   
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၂ 
၂။ ကန်ေတာ်၊ ကန်မတို၏ အိတ်ဖွင့်တင်ဒါကုိေရွးချယ်ခံရပါက ယခုေပးသွင်းမည့် 

စက်ကိရိယာ ပစည်းများကုိ ( ၂၀       ခုှစ်၊                 လ၊       ရက်)အတွင်း 
အပီးအပ်ံှေဆာင်ရွက်ုိင်ပါသည်။ 

၃။ တင်ဒါတင်သွင်းေသာ ပစည်းများှင့်ပတ်သက်ေသာ အေသးစိတ်အချက်အလက်များ 
ပူးတဲွတင်ြပအပ်ပါသည်။ 

ပူးတဲွ။ (          ) ရွက် 

 

   လက်မှတ် ၊ ----------------------------- 
   အမည် ၊ ----------------------------- 
   ုိင်ငံသားစိစစ်ေရး ၊ ----------------------------- 
  ကတ်အမှတ် ၊ ----------------------------- 
   ေနရပ်လိပ်စာ ၊ ----------------------------- 
   ၊ -----------------------------  
 ကုမဏီအမည် ၊ -----------------------------  
 တယ်လီဖန်ုးနံပါတ် ၊ ----------------------------- 



CCR Upgrade Tendar Lot(1 to 5) (4) 

မေကွးတုိင်းေဒသကီးအစိုးရအဖွဲ့ 
“တင်ဒါစည်းကမ်းချက်များ” 

၁။ တင်ဒါေလာက်လာ(၁)စုံလင် Lot-1 အတွက် (၅၀၀၀)၊  Lot-2 အတွက် (၅၀၀၀)၊ Lot-3 
 အတွက် (၅၀၀၀)၊ Lot-4 အတွက် (၅၀၀၀)၊ Lot-5 အတွက် (၅၀၀၀)ဝယ်ယူရမည်  
 ြဖစ်ပါသည်။ 
၂။ တင်ဒါဆဲွယူမည့်လုပ်ငန်းရှင်သည် ြပည်ေထာင်စုသမတြမန်မာုိင်ငံသား ြဖစ်ေကာင်း  
 မှတ်ပုံတင်(မူရင်း)ြပ၍ ေလာက်လာဝယ်ယူရမည်ြဖစ်သည်။ 
၃။ သက်တမ်းရိှကုမဏီမှတ်ပုံတင်မူရင်း ြပသုိင်ရမည်ြဖစ်ပါသည်။ 
၄။ မည်သည့်အေကာင်းြပချက်မေပးဘဲ တင်ဒါေလာက်လာကုိ ဘုတ်အဖဲွမှ ပယ်ဖျက်ခွင့ ် 
 ရိှသည်။ 
၅။ တင်ဒါစည်းကမ်းချက်များကုိ လိုက်နာုိင်မှသာ တင်ဒါတင်ခွင့်ရိှမည်။ 
၆။ တင်ဒါေကာ်ြငာအမှတ်စ် Lot-1 Magway Region Government CCR Upgrade  
 (Network Accessories) အတွက် ေအာက်ပါသတ်မှတ်ချက်အတိုင်း တင်သွင်းရမည်  
 ြဖစ်ပါသည် - 
  Next Generation Firewall (1) Nos 

  - High Performance network generation Network Firewall 
  - Must support high throughput 
  - Must include multiple ports including SFP (10 SFP+ is preferable) 
   Standard Security Intelligence with IP,URL, and DNS threat  
   intelligence 
  - Standard AVC support apps, geolocation, users and websites 
  - Advanced Malware Protection with threat grid sandboxing 
  - URL Filtering with Categories  
  - Support HA Clustering 
  - Threat Defences, AntiMalware, Antivirus, ULR Filtering, DNS  
   Intelligence 
  - 1 Year Hardware world-class support 
  - 1 Year Licenses/Subscriptions 
  Core Switch (1) Nos 
  - Data Center Class Layer 3 switch with 16/24/48 Port with 10G  
   SFP+ connection 
  - Must support high performance switching  
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၂ 
  - Must support network ACL, QoS and other advanced layer 2,3,3+  
   features 
  - Must include at least 1 year warranty 
  Layer 2 Switch (1) Nos 
  - 24 x 1GE RJ45, 4 x 1G/10G SFP Layer 2 Managed Switch 
  - Must support VLAN, SNMP, STP, QoS, LACP etc. 
  Fiber Distribution Switch (2) Nos 
  - Fully managed Layer 3 switch 

-At least 48 1G SFP Port and 2x10G SFP+ Port ( 10G SFP+ and 40G 
QSFP is preferable) 

- Support at Layer 2 and Layer 3 features such as switching, routing 
etc 

  - Must be able to handle huge layer 2 traffic and high throughput 
  - Must support network level security 
  - Stackable switches are preferable 
  - Modular redundant hot-plug power supply is preferable 
  - Support VLAN, QoS and advanced Layer 2 + features 
  - Must support network monitoring 
  - Must include at least 1 year hardware and software support 
 Server Farm Switch (1) Nos 
  - Data Center Class Layer 3 switch with 16/24/48 Port with 10G  
   SFP+ connection 
  - Must support high performance switching and fast forwarding 
  - Must support network ACL, QoS and other advanced layer 2,3,3+  
   features 
  - Must include at least 1 year warranty 
၇။ တင်ဒါေကာ်ြငာအမှတ်စ် Lot-2 Magway Region Government CCR Upgrade 
 (Servers for Virtualization) အတွက် ေအာက်ပါသတ်မှတ်ချက်အတုိင်း တင်သွင်းရမည် 
 ြဖစ်ပါသည် - 
  Computing Server (3) Nos 
  - High Performance Rack Type Server 
  - Should include a least 2 Xeon Gold Processor 
  - Should Include Min 64GB RAM, 128 GB Preferable 
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  - Should include at least 128 GB Memory 
  - Should include at least 2 SFP+ Port 
  - Should include at least 2 PSU 
  - Rack Mount Kit and other Accessories 
  - Should include at least 1 year warranty 
  Storage Server (2) Nos 
  - High Performance Storage Server 
  - Should include Xeon Processor 
  - Should Support at least 12 Bays 
  - Should include at least minimum of 8GB RAM 
  - Should include at least 2 SFP+ Port 
  - Should include at least 24 TB Storage 
  - Must support ISCSI, NFS, and other storage protocol 
  - Must support High Availability 
  Data Center Virtualization Software (1) Set 
  - Must support at least 3 hosts ( 1 host/ 2 CPU) 
  - Must support high availability  
  - Must support high performance virtualization 
  - Must support minimum downtime 
  - Should include centralized management 
  - Must include at least 1 year support and maintenance 
၈။ တင်ဒါေကာ်ြငာအမှတ်စ် Lot-3 Magway Region Government CCR Upgrade 
(Distribution)  အတွက် ေအာက်ပါသတ်မှတ်ချက်အတုိင်း တင်သွင်း၊ တပဆ်င်ရမည် ြဖစ်ပါသည် - 
  Layer 2 Access Switch (81) Nos 
  - Should Support 8 x 1GE RJ45, 2 x 1GE SFP  

  - Layer 2 Managed Switches is preferable 
  - Must support VLAN, SNMP, STP,QoS, LACP etc 

  - Must support at least 1 year warranty 
  Server Rack System (1) Set 
  - 42U Server Rack System  
  - Vertical and Horizontal Cable Managements  
  - Power Distribution Unit 

၄ 



CCR Upgrade Tendar Lot(1 to 5) (7) 

  - Exhaust FAN and Other Accessories 
  Power System (1) Set 
  - Data Center Standard Power System 
  - Must be able to handle power backup for all devices 
  Installation Accessories (1) Set 
  - SFP, SFP+ Transceivers, Patch Cord and other required 

installation materials 
  Installation Services (1) Set 
  - Installation Services for all systems and devices  
၉။ တင်ဒါေကာ်ြငာအမှတ်စ ် Lot-4 Poles for Arial အတွက် ေအာက်ပါသတ်မှတ်ချက် 
 အတုိင်း တင်သွင်း၊ တပ်ဆင်ရမည်ြဖစ်ပါသည် - 
  - GI 6M pipe pole Galvanize(55kg) (790) Nos 
၁၀။ တင်ဒါေကာ်ြငာအမှတ်စ ် Lot-5 Fiber Network Accessories အတွက် 
 ေအာက်ပါသတ်မှတ်ချက်အတုိင်း တင်သွင်း၊ တပ်ဆင်ရမည် ြဖစ်ပါသည် - 
  - 96 core fiber cable (DJDA) single mode (OH) (14) Km 
  - 12 core fiber cable (DJDA) single mode (OH) (4) Km 
  - 4 core fiber cable single mode (OH)with messenger (20) Km 
  - Stay with accessories (anchor + rod + steel wire + bolt) (50) Sets 
  - Steel clip (1580) Nos 
  - Steel tape (20 mm x 0.4 mm) (790) Meter 
  - Arm flap (3'x2"X4mm)+bolt and nut (4"x1/2") (100) Nos 
  - Pole Accessories (O" ring ) ( 6"x1.5"x 9mm) (1580) Sets 
  - 12core ODB with SC pig tail and coupler (18) box 
  - 12core closure (3) box 
  - ethernet converter GE TO FE (4km) SC (81) Nos 
  - 4core ODB with SC pig tail & coupler (81) Nos 
  - Patch Cord 5m (SC) (81) Nos. 
  - warning pipe 2M (50) Nos 
  – 96core closure (done type) (7) Nos 
၁၁။ With Holding Tax (၂%)၊ ကုန်သွယ်ခွန်(၅%)၊  စုစုေပါင်း(၇%)ေပးေဆာင်ရမည်။ အဆုိပါ 
 အခွန်များအား တန်ဖုိးတွက်ချက်ရာတွင် သီးြခားတွက်ချက်တင်ြပြခင်းမြပရ။ 
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၁၂။ လုပ်ငန်းအပ်ှံစာချပ်ကုိ သက်ဆုိင်ရာမိနယ် ြပည်တွင်းအခွန်များဦးစီးဌာန၏ သတ်မှတ် 
 စည်းကမ်းချက်များအတုိင်း စာချပ် ချပ်ဆုိရမည်။ အခွန်တံဆိပ်ေခါင်းတန်ဖုိးကို  
 တင်ဒါေအာင်ြမင်သူက ကျခံရမည်။ 
၁၃။ တင်ဒါေလာက်ထားရန်အတွက် တင်ဒါတင်သွင်းသည့်ေန၌ တင်ဒါအာမခံေငွအြဖစ်  
 မိမိတိုတင်သွင်းေသာ တန်ဖိုး၏(၁%)အား Lot(1)အတွက်(၉၅၀,၀၀ဝိ/-)၊ Lot(2)အတွက် 
 (၈၀,၀၀ဝိ/-)၊ Lot(3)အတွက် (၉၅၀,၀၀ဝိ/-)၊ Lot(4)အတွက် (၉၈၇,၅၀ဝိ/-)၊ 
 Lot(5)အတွက် (၈၁၆,၅၂၅/-)ေပးသွင်းသည့် PO Cheque မူရင်း/မိတ တင်သွင်းရမည် 
 ြဖစ်ပါသည်။  
၁၄။ တင်ဒါပိတ်ချန်ိထက် ေကျာလ်ွန်/ေနာက်ကျ ေရာက်ရိှလာေသာ တင်ဒါေလာက်လာ 
 များအား လက်ခံစ်းစားမည် မဟုတ်ပါ။ 
၁၅။ တင်ဒါအဆုိြပလာအား စာအိတ်ကီးတစ်ခုြဖင့်ထည့်၍ အိတ်ကုိပိတ်ကာ တင်ြပရမည်။ 
 စာအိတ်ေပတွင် လုပ်ငန်းအမျိးအစားှင့် တင်သွင်းသည့် ကုမဏီအမည် ေဖာ်ြပရမည် - 
 (က ) ထိုစာအိတ်ကီးထဲ၌ သီးသန်စာအိတ်(A)ှင့် သီးသန်စာအိတ်(B)စသည့် စာအိတ်  
  (၂)အိတ်ကုိ ေပါင်းထည့်၍ စာအိတ်ကိုပိတ်ပီးတင်ြပရမည်။ 
  (၁) ပထမစာအိတ်ေပါ်၌ေရးသားရာတွင် 
   (ကက) စာအိတ်(A)ဟုေရးသားြခင်း၊ 
   ( ခခ  ) “နည်းပညာဆုိင်ရာအဆိုြပuလွှာ”ဟုထင်ရှားစွာ ေရးရပါမည်။ 
   (ဂဂ) တင်ဒါတင်သွင်းေသာလုပ်ငန်းအမျိးအစားှင့် ကုမဏီအမည်ကုိ 
    ထင်ရှားစွာေရးသားရမည်။ 
  (၂) ဒုတိယစာအိတ်ေပါ်၌ေရးသားရာတွင် 
   (ကက) စာအိတ်(B)ဟေုရးသားြခင်း၊ 
   ( ခခ  ) “ေဈးနုန်းဆုိင်ရာအဆိုြပuလွှာ”ဟထုင်ရှားစွာ ေရးရပါမည်။ 
   ( ဂဂ  ) တင်ဒါတင်သွင်းေသာလုပ်ငန်းအမျိးအစားှင့် ကုမဏီအမည်ကုိ 
    ထင်ရှားစွာေရးသားရမည်။ 
၁၆။ တင်ဒါေအာင်ြမင်သူ ေကညာပီးေနာက် တင်ဒါမေအာင်ြမင်သူများ၏ တင်ဒါအာမခံေငွ 
 များကုိ တစ်ပတ်အတွင်း ြပန်လည်ထုတ်ေပးမည် ြဖစ်ပါသည်။ တင်ဒါေအာင်ြမငသူ်များ 
 အေနြဖင့် Performance Guarantee အြဖစ် ပစည်းတန်ဖိုး၏(၁၀%)ကုိ တစ်ပတ်အတွင်း 
 ေပးသွင်းရမည်ြဖစ်ပီး တင်ဒါအာမခံေငွကုိ (၅)ရက်အတွင်း ြပန်လည်ထုတ်ေပးပါမည်။ 
၁၇။ တင်ဒါေရွးချယ်ခံရသူသည ် ပစည်းအမျိးအစားှင့် စံချန်ိစံန်းေကာင်းမွန်ေရးအတွက် 
 တာဝန်ယူရမည်။ 
၁၈။ တင်ဒါေအာင်ြမင်ေသာ လုပ်ငန်းရှင်သည် တစ်ဆင့်ထပ်မံလဲေြပာင်းြခင်းမြပရ။ 
၁၉။ စာချပ်ပါစည်းကမ်းချက်များကုိ တိကျစွာလုိက်နာ ေဆာင်ရွက်ရမည်ြဖစ်ပီး လိုက်နာ 
 ေဆာင်ရွက်ြခင်းမရိှပါက တရားဥပေဒအရ အေရးယူြခင်းခံရမည်ြဖစ်သည်။ 
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၂၀။ တင်ဒါတင်သွင်းသသူည် ကုမဏီလက်မှတ်(သိုမဟုတ)်လုပ်ငန်းလိုင်စင်ကုိ 
ေလာက်လာှင့်  အတူ ပူးတဲွတင်ြပရမည်။ 
၂၁။ တင်ဒါဖွင့်ပဲွအခမ်းအနားကုိ တင်ဒါပိတ်ပးီ တစ်ပတ်အတွငး် မေကွးတုိင်းေဒသကီး 
 အစုိးရအဖဲွ၊ အစည်းအေဝးခန်းမ၌ ကျင်းပမည်ြဖစ်ပီး တင်ဒါတင်သွင်းသူအားလုံးကို 
 ဖိတ်ကားလက် တင်ဒါတင်သွင်းသူတုိ၏ ေရှေမှာက်တွင် တင်ဒါစိစစ်ေရွးချယ်ေရး  
 ေကာ်မတီက ဖွင့်ေဖာက်ေကညာမည်။ ဖွင့်ေဖာက်သည့်ေနတွင် ဆက်စပ်ပစည်းများ 
 နမူနာ ြပသုိင်ရမည်။ ကျန်ပစည်းများ ဓာတ်ပုံြဖင့် ရှင်းလင်းြပသုိင်ရမည်။ 
၂၂။ တင်ဒါဖွင့်ေဖာက်ပီးေနာက် တင်ဒါစိစစ်ေရွးချယ်ေရးေကာ်မတီက စိစစ်ပီး 
တင်ဒါေအာင်ြမင်  သည့် ကုမဏီကုိ တရားဝင်ထုတ်ြပန်ေကညာမည်။ 
 
 
 တင်ဒါေခါ်ယူေရးလုပ်ငန်းေကာ်မတီ 
 မေကွးတုိင်းေဒသကီးအစုိးရအဖဲွ့ 


